Dada las Calendas de Septiembre, bajo el consu-
lado de ALEJANDRO, Augusto. [222.]

3. El mismo Augusto d FhL1x, militar.—FEI que

razdn aplicé Bl el dia, omitiendo log consules, d dicha ley.

(8} Dotoni, un solo ms.; Dotouae, piroes.

(¢) Los mma, Pist. Puris., y BX. La indicacion de la fecha
falte en Hal. y en log demds.

(7) Charisto, Crispino, algunos mms.

(8t quandogue, los mms. PL. 1. Bg., y Cont. 62.

(9) Los mms. Pist. Puris.,yy Bk. La indicacion de lo fecha
falta en Hal. y en los demds.
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dium vendidit, ut, nisi reliquuwm pretinm intra cer-
tum tempus restitutum esyet, ad se reverterctur,
si non precariam possessionew tradidit, rei vindi-
cationem non habet, sed actionem cx vendito.

Dat. IIL Id. Lul..... (1}.

4. Idem A. IvLiano.—Commissoriae venditionis
legem exercere non potest, qui post praestitutum
pretii solvendi diem, non vindicationem rei elige-
re, sed usurarum pretii petitionem sequi maluit.

5. Imp. Gorpianys 4. LovuiNo.—Initio vendi-
tionis si pactus es, ut is, cui vendidisti possessio-
nem, pretii tardius exsoluti tibi usuras pensitaret,
non immerito existimas, etiam eas tibi adite prae-
side (2) ab emtore praestari debere. Nam si initio
contractus non es pactus, si coeperis experirvi (3),
e¢x mora duntaxat usuras tam ab ipso debitore,
quam ab eo, qui in omnem causam ¢mti snam
fidem adstrinxit, de iure postulabis.

6. Imppp. Carus, CArINUS ¢f NUMERIANUS A4 4.
RomuLo (4). — Quum te fundum tuum, certae rei
contemplatione inter vos habita, exiguo pretio in
alinum transtulisse commemeoras (5 ), poterit tibi
ea res non esse fraudi: quando non impleta pro-
missi fide dominii tui ius in suam causam reverti
conveniat. Et ideo aditus cowpetens iudex fun-
dum, cuius mentionem facis, restitui tibi cum fru-
ctibus suis sine ulla Iudificatione sua auctoritate
perficiet, praecipue quum et diversa (6) pars re-
ceplis nummis suis nullam passa videri possit
iniuriam.

7. Impp. DiocLeTiaNus ef Maximianus A 4. et
CC. (1) Musco (8).— Si.a te comparavit is, cuiuy
meministi, et convenit, ut, si intra certum tempus
soluta fuerit data quantitas, sit res inemta, remitfl
hanc conventionem rescripto 16stro non iure petis.
Sed si se subtrahat, ut iutre dominii candem rem
retineat, denuntiationis et obsignationis depositio-
nisque remedio contra frandem potes iuri tuo con-
sulerc,

8. Iidem 44, et CC. Auxaxont.— Tempore con-
tractus inter emtorein ¢t veuditorem habitamn con-
ventionem integram servari, si ab ea posteriore
pacto non recedatur, certum est.